
                                      

HURGADA    VERA 2010 
 

PROGRAMI I UDHËTIMIT: 
 

1.ditë                SHKUP – HURGADA 
Takimi në aeroportin e Shkupit “Aleksandri i Madh” dy orë para nisjës. Fluturimi i aeroplanit të “Lotus Air” 
për Hurgada në kohën e caktuar. Pas arritjës në Hurgada,  transferi te hoteli i zgjedhur,  vendosja. 
  

2 – 9/12.ditë          HURGADA 
Banim në hotelin e zgjedhur sipas shërbimit të zgjedhur. Mundësi për shëtitje dhe eskurzione fakultative.  
 

10 / 13.ditë              HURGADA - SHKUP  
Lëshimi i dhomave deri në ora 12. Transferi në aeroport në Hurgada . Fluturim për në Shkup në kohën e 
paraparë. Arritja në Shkup. Përfundojnë shërbimet. 

* * * DY DITË PARA FLUTURIMIT, DETYRIMISHT TË VERIFIKOHET KOHA E SAKTË E FLUTURIMIT TË AEROPLANIT PREJ SHKUPI  
 

ÇMIMI I ARANZHMANIT PËRFSHINË: 
 Udhëtimi me aeroplan në relacion Shkup-Hurgada-Shkup, me kompanin “Lotus Air”. 
 Shërbimi i vendosjës në hotelin e zgjedhur sipas shërbimit të zgjedhur gjatë kohës së terminit të zgjedhur, sipas tabelave 
 Transferi aeroport – hotel – aeroport. 
 Shërbimet e përfaqësuesit të organizatorit ose ino-partnerit të destinacionit. 
 Harxhime për organizimin e programit;  
ÇMIMI I ARANZHMANIT NUK PËRFSHINË: 
 Taksa e aeroportit prej 55 € për person (vlera ka mundësi të ndryshohet) dhe paguhet në agjencion gjatë pagesës së aranzhmanit. 
 Viza egjiptase obliguese e cila merret nw aeroport në Egjipt dhe kushton 15 dollar për person. 
 Sigurmin e detyrueshëm të udhëtimit. 
 Harxhime të tjera individuale. 

 
KUSHTET DHE MËNYRA E PAGESËS: 
.Pagesa bëhet kryesisht në kundërvlerë të denarit sipas kursit prej 61.8 den. për EURO. Gjatë paraqitjës paguhet akontacioni prej 30% 
kurse shuma tjetër paguhet më së voni 10 ditë para nisjës.  
 Me KREDI të bankave komerciale sipas kushteve të cilat i përcakton banka e në bazë të përllogaritjës e cila merret  te agjencioni. 
 Me kartel kreditore/debitore pa pagesë të provizionit. 

 
 

KUSHTET E PËRGJITHSHME PËR UDHËTIM TË SKTM JANË PJESË PËRBËRSE TË KËTIJ PROGRAMI 
SHËNIM: 
Nënkuptohet se vendosja bëhet në dhoma standard. Shikim kah deti/ bazen agjencioni nuk mund të garantojë, përpos kur në ndonjë hotel të caktuar 
ekziston pagesa me të cilën udhëtari siguron shikim kah deti/bazen. 
 
Kategorizimi i hoteleve është në bazë të kategorive në kontratë në mes të organizatorit të udhëtimit dhe ino-partnerit. Në rast të ndryshimeve plotësuese, 
organizatori nuk mbanë përgjegjësi. Lloji dhe kuantiteti i i ushqimit varën nga kategoria e hotelit, organizatori nuk ka ndikim në të. Shpërndarjen nëpër dhoma 
në hotel e bënë recepcioni pas arritjës në hotel.Organizatori nuk mund të ndikojë për katin, pozicionin e dhomës ose madhësinë e krevateve, përpos në 
rastet ku për të njejtat është bërë pagesa. 
 
Për vendosjen e udhëtarëve është i obliguar shoqëruesi/përfaqësuesi i grupit. Një ditë e hotelit si dhe shërbimet në të njetën llogaritet prej në drekë të ditës 
së fillimit të udhëtimit deri në ditën e fundit të aranzhmanit, pa dallim kur (varësisht nga terminet i fluturimit, në të cilat agjencioni nuk mund të ndikojë) 
mysafiri hynë në hotel ose del prej hotelit. Çdo shfrytëzim i dhomave dhe i shërbimeve në hotel, në ditën e fundit pas orës 12:00, i nënshtrohet pagesës 
plotësuese të cilat i paguhen hotelit. Për periudhën prej lëshimit të dhomave deri në momentin e transreimit në aeroport, gjithnjë sigurohet vend për strehimin 
e bagazhit.  
 
Krevatet plotësues, respektivisht ndihmës gjithnjë janë me demontim, me ndimensione më të vogla nga krevatet standard. Ndonjëri nga hotelet nuk ofrojnë 
mundësi për krevat plotësues, andaj në ta fëmijët e ndajnë shtratin me prindërit e tyre. 
 
SHËTITJET FAKULTATIVE nuk janë pjesë përbërse të programit të udhëtimit dhe paraqesin kontratë në vete në mes të udhëtarit dhe organizatorit të 
shëtitjeve-agjencioni local. Gjatë ditëve kur organizohet shëtitje mund të merret ushqim i thatë ose lanç paqet.  
 
AURORA TURS nuk bartë përgjegjësi për informacione tjera gojore për programin e udhëtimit. 
AURORA TURS e ka të drejtën e ndryshimit të çmimit të aranzhmanit në rast të ndryshimit të tregut monetary (dollar apo euro) ose ndryshimi i çmimeve të 
vendosjës ose të udhëtimit. 
AURORA TURS e ka të drejtën e ndryshimeve të programit (radhitjen e ndonjë përmbajtje për shkak të rrethanave objektive.  

ARANZHMANI ËSHTË PUNUAR NË BAZËN E MINIMUMIT PREJ 120 UDHËTARËVE 
 



E-mail: info@airtour.net Tel: +381 (038) 22 66 36

Triton Empire Inn - Guest House HB 29.08
7.09

Çmimi për person në dhomën dykrevatshe 325 375 365 395 375 395 355
38 50 38 50 38 50 38
70 93 70 93 70 93 70
265 265 265 265 265 265 265
315 340 335 350 340 350 330

Empire Triton 3* sup HB 29.08
7.09

Çmimi për person në dhomën dykrevatshe 389 445 435 475 445 465 415
75 100 75 100 75 100 75
70 93 70 93 70 93 70
265 265 265 265 265 265 265
347 375 370 390 375 385 360

Arenna Inn 3+ * -  El Gouna AI 29.08
7.09

Çmimi për person në dhomën dykrevatshe 555 655 645 725 645 725 585
115 160 145 190 145 190 135
265 265 265 265 265 265 265

SAFIR Hotel 4* HB 29.08
7.09

Çmimi për person në dhomën dykrevatshe 455 525 495 595 545 595 495
80 110 90 135 110 145 100
60 80 60 80 60 80 60
265 265 265 265 265 265 265
380 415 400 450 425 450 400

Magawish "Swiss Inn"  4* HB 29.08
7.09

Çmimi për person në dhomën dykrevatshe 475 555 515 595 565 605 505
110 150 115 160 125 160 115
75 100 75 100 75 100 75
265 265 265 265 265 265 265
390 430 410 450 435 455 405

Grand Seas Hostmark 4* sup HB 29.08
7.09

Çmimi për person në dhomën dykrevatshe 495 595 545 645 595 655 555
135 180 135 180 135 180 135
90 120 90 120 90 120 90
90 120 90 120 90 120 90
75 100 75 100 75 100 75
265 265 265 265 265 265 265
400 450 425 475 450 480 430

17.08

8.08 17.08

8.08 17.08

Fëmiju i dytë prej 06- 11.99 vj.*

27.06 6.07 18.07

6.07 18.07

* Fëmijët e ndajnë shtratin me prindërit. Shtrat i veçantë për fëmijë paguhet sipas çmimit të lartcekur. 

Pagesa plus për shtrat plotësues *
Fëmiju i parë prej 02 - 11.99 vj. /i dyti prej 02 - 05.99

Pagesa plus për njëkrevatshe
Pagesa plus për dhomë Sea View         për dhomë
Pagesa plus për dhomë familjare    për dhomë

8.08

Pagesa plus për njëkrevatshe
Pagesa plus për pansion të plotë
Fëmiju i parë prej 02 - 11.99 vj. /i dyti prej 02 - 05.99
Fëmiju i dytë prej - 13.99 vj.

18.07 8.08

Pagesa plus për njëkrevatshe

Pagesa plus për njëkrevatshe
Pagesa plus për All Inclusive
Fëmiju i parë prej 02 - 13.99 vj. /i dyti prej 02 - 05.99
Fëmiju i dytë prej - 13.99 vj.

* Nuk ka mundësi për dhomë trekrevatshe !

27.06 6.07

27.06 27.07

27.07

8.08

17.08

6.07 18.07

27.07

27.07 17.08

Fëmiju prej 02 - 3.99 vj. ***

Pagesa plus për njëkrevatshe
Pagesa plus për All Inclusive
Fëmiju i parë prej 02 - 13.99 vj. /i dyti prej 02 - 05.99

Fëmijë prej 02 - 11.99 vj. (me dy të rritur në dykrevatshe)

* Maksimum NJË Fëmijë  mund ta ndajë dhomë me 2 persona të rritur;

27.06

Fëmiju prej 04 - 11.99 vj. ***
* Nuk ka mundësi për dhomë trekrevatshe, as për shtrat plotësues për fëmijë !

Fëmiju i dytë prej - 13.99 vj.

27.06 6.07 18.07 27.07

Pagesa plus për njëkrevatshe
Pagesa plus për All Inclusive

HURGADA
8.08 17.0827.06 6.07 18.07 27.07



Royal Palace 4*    "New Wing" AI 29.08
7.09

Çmimi për person në dhomën dykrevatshe 585 675 595 715 635 715 595
150 220 160 225 170 230 165
75 100 75 100 75 100 75
265 265 265 265 265 265 265
445 490 450 510 470 510 450

Steigenberger Al Dau Club 4* AI 29.08
7.09

Çmimi për person në dhomën dykrevatshe 535 635 635 755 675 765 625
115 160 160 225 180 235 160
115 150 115 150 115 150 115
40 55 40 55 40 55 40
265 265 265 265 265 265 265
420 470 470 530 490 535 465

Calimera Aktive 4* AI 29.08
7.09

Çmimi për person në dhomën dykrevatshe 625 745 655 775 695 795 645
120 160 120 175 140 190 125
265 265 265 265 265 265 265
465 525 480 540 500 550 475

Solymar Makadi SUN  4* AI 29.08
7.09

Çmimi për person në dhomën dykrevatshe 605 695 635 745 655 785 645
140 185 155 210 165 245 165
265 265 265 265 265 265 265
455 500 470 525 480 545 475

Solymar Club Makadi  4*DLX AI 29.08
7.09

Çmimi për person në dhomën dykrevatshe 645 755 675 795 695 845 685
165 220 175 240 185 270 185
80 105 80 105 80 105 80
285 380 295 400 305 430 305
40 55 40 55 40 55 40
265 265 265 265 265 265 265
515 585 530 605 540 630 535

Hilton Long Beach 4* DLX   AI 29.08
(Главна зграда) 7.09

Çmimi për person në dhomën dykrevatshe 645 765 715 825 715 815 675
165 230 195 280 195 280 180
225 300 225 300 225 300 225
265 265 265 265 265 265 265
450 515 455 530 495 560 455

Golden 5 - Paradise  5* HB 29.08

7.09

Çmimi për person në dhomën dykrevatshe 495 595 565 655 595 665 545
130 180 140 200 160 220 145
60 80 60 80 60 80 60
75 100 75 100 75 100 75
265 265 265 265 265 265 265
400 450 435 480 450 485 425

Fëmijë 07 - 11.99 vj. 
* Maksimum Dy fëmijë mund ta ndajnë dhomën me 2 persona të rritur; 

* Një ekstra krevat për fëmijë është gratis, i dyti paguhet nga 10 euro në ditë.

27.07 8.08 17.08

Çmimet janë kalkuluar për vendosje në NDËRTESËN KRYESORE

27.06 6.07 18.07 27.07

17.0827.07 8.08

8.08 17.08

27.06 6.07 18.07

27.06 6.07 18.07

18.07

Pagesa plus për dhomë Familjare (çmimi për person)
Fëmiju i parë prej 02 - 11.99 vj. /i dyti prej 02 - 02.99

27.06

27.06 6.07 18.07

Pagesa plus për njëkrevatshe

Pagesa plus për njëkrevatshe
Fëmiju i parë prej 02 - 11.99 vj. /i dyti prej 02 - 05.99
Fëmiju i dytë prej 06- 11.99 vj.*

Fëmiju i dytë prej 02 - 12.99 vj. (*me një të rritur në 

Fëmiju i dytë prej 03 - 11.99 vj. (DHOMË FAMIL.)

6.07

Pagesa plus për dhomë Familjare (çmimi për dhomë)
Fëmijët 02 - 06.99 vj.

27.07

Zbritje për personin e tretë të rritur (dhoma trekrevatshe)
Fëmiju i parë prej 02 - 13.99 vj. /i dyti prej 02 - 05.99
Fëmiju i dytë prej 06 - 13.99 vj. 

Pagesa plus për njëkrevatshe

17.0827.06 6.07 18.07 27.07 8.08

17.08

8.08

* Maksimum një fëmijë mund të ndajë dhomën me 2 persona të rritur. Deri në dy fëmijë në DHOMËN FAMILJARE. 

8.08

* Maksimum një fëmijë mund të ndajë dhomën me 2 persona të rritur. Deri në dy fëmijë në DHOMËN FAMILJARE. 

Pagesa plus për njëkrevatshe

Pagesa plus për All Inclusive

17.08

Pagesa plus për  dhomë Sea Side  pë një person
Pagesa për dhomën  Sea Side  një krevatshe

Pagesa plus për njëkrevatshe
Fëmiju i parë prej 02 - 11.99 vj. /i dyti prej 02 - 02.99
Fëmiju i dytë prej 03 - 11.99 vj.*
* Maksimum NJË Fëmijë  mund ta ndajë dhomë me 2 persona të rritur;

Fëmiju i parë prej 02 - 11.99 vj. ***

27.07

8.08

Pagesa plus për njëkrevatshe
Pagesa plus për dhomë familjare    për person

17.0827.07

Fëmiju i dytë prej 02 - 11.99 vj. ***

Fëmiju i parë prej 02 - 13.99 vj. 

Pagesa plus për njëkrevatshe
Pagesa plus për dhomë familjare    (çmimi për dhomë)
Pagesa plus për dhomë Superior  (për person)

27.06 6.07 18.07



Golden 5 - EMERALD  5* HB 29.08

7.09

Çmimi për person në dhomën dykrevatshe 535 645 595 695 635 705 585
140 195 150 215 170 235 155
60 80 60 80 60 80 60
75 100 75 100 75 100 75
265 265 265 265 265 265 265
420 475 450 500 470 505 445

Desert Rose 5* AI 29.08
7.09

Çmimi për person në dhomën dykrevatshe 605 715 635 735 655 745 645
200 270 210 300 240 310 240
90 120 90 120 90 120 90
300 400 300 400 300 400 300
265 265 265 265 265 265 265
455 510 470 520 480 525 475

ТIA Heights 5*(Ndërt. kryesore /laguna) HB 29.08
7.09

Çmimi për person në dhomën dykrevatshe 555 635 615 735 645 675 565
140 190 140 190 140 190 140
65 85 65 85 65 85 65
55 75 55 75 55 75 55
265 265 265 265 265 265 265
430 470 460 520 475 490 435

Sonesta Pharaoh Beach Resort 5* HB 29.08
7.09

Çmimi për person në dhomën dykrevatshe 595 695 655 795 695 795 615
145 185 165 240 180 245 155
45 60 45 60 45 60 45
35 45 35 45 35 45 35
265 265 265 265 265 265 265
450 500 480 550 500 550 460

Carribean Resort  "Soma Bay" 5* AI 29.08
7.09

Çmimi për person në dhomën dykrevatshe 635 745 675 795 715 805 655
150 210 155 230 185 250 165
75 100 75 100 75 100 75
55 75 55 75 55 75 55
265 265 265 265 265 265 265
470 525 490 550 510 555 480

Hilton Plaza 5* HB 29.08
7.09

Çmimi për person në dhomën dykrevatshe 645 775 675 835 745 865 685
190 260 195 290 250 330 210
45 60 45 60 45 60 45
150 200 150 200 150 200 150
115 155 115 155 115 155 115
35 45 35 45 35 45 35
265 265 265 265 265 265 265
465 525 470 545 495 565 465

* Maksimum Dy fëmijë mund ta ndajnë dhomën me 2 persona të rritur; 

17.08

* Мaksimum një ekstra krevat për fëmijë në dhomën dykrevatshe

18.07 27.07 8.0827.06

Fëmiju i dytë prej 06- 12.99 vj. 

17.08

* Maksimum një fëmijë mund të ndajë dhomë me 2 persona të rritur në Ndërtesën Kryesore. Deri në dy fëmijë në LAGUNA.  
Fëmiju i dytë prej 06- 13.99 vj. 

27.07

6.07

8.0818.07

8.08

27.06

17.086.07

17.08

17.08

* Një ekstra krevat për fëmijë është gratis, i dyti paguhet nga 10 euro në ditë.

Pagesa plus për njëkrevatshe
Pagesa plus për All Inclusive

Fëmiju i dytë prej 07 - 13.99 vj. 

27.06 6.07

18.07 27.0727.06

8.08

Fëmiju i parë prej 02 - 13.99 vj. /i dyti prej 02 - 05.99
Fëmiju i dytë prej 06 - 13.99 vj. 

Fëmijë prej 02 - 11.99 vj. në HB  /fëmijë prej 02 - 06.99 vj. 

8.0827.07

Fëmiju i parë prej 02 - 13.99 vj. /i dyti prej 02 - 05.99

Pagesa plus për njëkrevatshe

8.08 17.0827.06 6.07 18.07 27.07

Fëmiju i parë prej 02 - 12.99 vj. /i dyti prej 02 - 05.99

Pagesa plus për All Inclusive

Pagesa plus për njëkrevatshe
Pagesa plus për All Inclusive
Pagesa plus për Sea View  për person

Pagesa plus për njëkrevatshe
Pagesa plus për  De Luxe  Sea View  për person
Zbritje për personin e tretë të rritur 

Pagesa plus për njëkrevatshe
Pagesa plus për All Inclusive

27.06

Pagesa plus për  ULTRA All Inclusive

Fëmijë prej 07 - 11.99 vj.në Al ose U Al*

Pagesa për dhomë De Luxe  (përdheskë me terasë)
Zbritje për personin e tretë të rritur 

18.076.07

Zbritje për personin e tretë të rritur (dhoma trekrevatshe)

Fëmiju i parë prej 02 - 13.99 vj. /i dyti prej 02 - 06.99

Pagesa plus për njëkrevatshe
Pagesa plus për Sea View  (Kati i 2 dhe i 3)  për person
Pagesa plus për  Club  Sea View Suite  për person

6.07 18.07 27.07

Zbritje për personin e tretë të rritur (dhoma trekrevatshe)

Fëmiju i dytë prej 06- 13.99 vj. 
Fëmiju i parë prej 02 - 13.99 vj. /i dyti prej 02 - 05.99



Hilton Resort 5* HB 29.08
7.09

Çmimi për person në dhomën dykrevatshe 645 775 675 835 745 865 685
190 260 195 290 250 330 210
45 60 45 60 45 60 45
150 200 150 200 150 200 150
55 75 55 75 55 75 55
65 85 65 85 65 85 65
35 45 35 45 35 45 35
265 265 265 265 265 265 265
465 525 470 545 495 565 465

MARRIOTT Beach Resort 5* HB 29.08

7.09
Çmimi për person në dhomën dykrevatshe 675 855 745 865 755 845 695

170 250 225 250 225 250 200
115 155 115 155 115 155 115
265 265 265 265 265 265 265
415 470 440 480 440 465 420

Continental Resort 5* HB 29.08
(поранешен Intercontinental) 7.09

Çmimi për person në dhomën dykrevatshe 715 895 775 915 785 895 715
235 315 295 390 305 390 260
70 95 70 95 70 95 70
260 350 260 350 260 350 260
50 70 50 70 50 70 50
265 265 265 265 265 265 265
375 435 375 435 375 435 375
415 490 415 490 415 490 415

Pyramisa Beach 5* AI 29.08
7.09

Çmimi për person në dhomën dykrevatshe 685 815 735 995 855 925 715
190 250 200 345 265 310 200
265 265 265 265 265 265 265
495 560 520 650 580 615 510

Citadel Azur  5* U AI 29.08
7.09

Çmimi për person në dhomën dykrevatshe 805 1055 925 1115 935 1095 855
145 195 165 235 165 235 155
75 100 75 100 75 100 75
95 125 95 125 95 125 95
265 265 265 265 265 265 265
555 680 615 710 620 700 580

* 01 ADULT + 01 CHD (00-11.99 ) SGL ROOM
* 01 ADULT + 02 CHD (00-11.99; 06 - 11.99 ) SGL ROOM + CHD POLICY
* 02 ADULT + 01 CHD (00-11.99 ) DBL ROOM
* 2 ADULT + 02 CHD (00-11.99; 06 - 11.99 ) DBL ROOM + CHD POLICY
* 3 ADULT + 02 CHD (00-11.99 ) TRPL ROOM

Intercontinental Abu Soma  5*DLX HB 29.08
7.09

Çmimi për person në dhomën dykrevatshe 655 785 695 845 765 865 695
215 285 225 315 255 335 225
120 160 120 160 120 160 120
265 250 265 350 265 350 265
265 265 265 265 265 265 265
480 545 500 575 535 585 500

   FAMILY PLAN

* Maksimum Dy fëmijë mund ta ndajnë dhomën me 2 persona të rritur; 

27.06

Pagesa plus për "Beach Room" (për dhomë)

27.07

18.07

18.07

Fëmiju i dytë prej 06 - 13.99 vj.

Fëmiju i dytë prej 06 - 13.99 vj.

18.07 27.07

27.06 6.07

27.07

18.07

18.07

* Maksimum Dy fëmijë mund ta ndajnë dhomën me 2 persona të rritur; 

27.07

Fëmiju i parë dhe i dytë  08 - 11.99 vj. *

Zbritje për personin e tretë të rritur 
Fëmiju i parë 02 - 11.99 vj. / i dyti 02 - 05.99 vj.

* Maksimum Dy fëmijë mund ta ndajnë dhomën me 2 persona të rritur, deri në 3 fëmijë ndhomën familjare. 

17.08

8.08 17.08

8.0827.06

6.07

8.08 17.08

6.07

Fëmijë prej 02 - 11.99 vj. në HB  /fëmijë prej 02 - 06.99 vj. 
Fëmijë prej 07 - 11.99 vj.në HB*
Fëmija i dytë   07 - 11.99 vj. në AI

8.08 17.08

Pagesa plus për njëkrevatshe
Pagesa plus për dhomë De Luxe   për person

27.06 6.07

27.07 8.08

Pagesa plus për dhomë standarde Sea View
Pagesa plus për dhomën De Luxe  (pool or garden view)
Zbritje për personin e tretë të rritur 

6.07 17.08

Fëmijë prej 07 - 11.99 vj.në Al ose U Al*

27.06

Pagesa plus për njëkrevatshe
Pagesa plus për All Inclusive

Pagesa plus për njëkrevatshe

Pagesa plus për njëkrevatshe
Pagesa plus për dhoma " Elite"
Fëmiju i parë dhe i dytë  02 - 07.99 vj. *

Pagesa plus për dhomën familjare (çmimi për person)

Fëmijë prej 02 - 11.99 vj. në HB  /fëmijë prej 02 - 06.99 vj. 

Fëmiju i parë 02 - 13.99 vj. / i dyti 02 - 05.99 vj.
Fëmiju i dytë prej 06 - 13.99 vj.

Plus pagesa për Ultra All Inclusive

Fëmiju i parë 02 - 13.99 vj. / i dyti 02 - 05.99 vj.

Pagesa plus për njëkrevatshe
Pagesa plus për  Platinum - All Inclusive 

Zbritje për personin e tretë të rritur 

8.0827.06 6.07 18.07 27.07

Pagesa plus për All Inclusive

Pagesa plus për njëkrevatshe

17.08



Steigenberger Al Dau Beach 5*dlx HB 29.08
7.09

Çmimi për person në dhomën dykrevatshe 715 875 825 975 835 965 755
150 220 200 270 205 270 170
115 150 115 150 115 150 115
225 300 225 300 225 300 225
225 300 225 300 225 300 225
820 1095 820 1095 820 1095 820
265 265 265 265 265 265 265
510 590 565 640 570 635 530

Sheraton Miramar 5*DLX-El Gouna AI 29.08
7.09

Çmimi për person në dhomën dykrevatshe 735 875 765 985 895 1045 775
150 200 150 200 150 200 150
255 340 255 340 255 340 255
55 75 55 75 55 75 55
115 150 115 150 115 150 115
265 265 265 265 265 265 265
520 590 535 645 600 675 540

Moevenpick 5*DLX - El Gouna HB 29.08
7.09

Çmimi për person në dhomën dykrevatshe 755 915 875 1025 885 995 755
200 270 200 290 230 290 200
325 435 325 435 325 435 325
115 150 115 150 115 150 115
230 300 230 300 230 300 230
285 380 285 380 285 380 285
90 120 90 120 90 120 90
265 265 265 265 265 265 265
455 500 455 500 455 500 455

Sheraton Soma Bay  5*DLX HB 29.08
7.09

Çmimi për person në dhomën dykrevatshe 845 1005 875 1135 1055 1255 845
285 395 295 455 395 515 295
325 430 325 430 325 430 325
150 200 150 200 150 200 150
50 70 50 70 50 70 50
265 265 265 265 265 265 265
535 620 535 635 555 655 535
705 845 705 865 725 885 705

Iberotel Makadi Beach 5* DLX AI 29.08

7.09

Çmimi për person në dhomën dykrevatshe 915 1115 995 1225 1035 1335 1025
300 410 330 460 350 520 360
90 120 90 120 90 120 90
415 570 445 620 465 680 475
55 75 55 75 55 75 55
265 265 265 265 265 265 265
610 710 650 765 670 820 665

Прво и второ дете 03-11.99г. (*во Фамилијарна соба)

27.07 8.08

8.0818.07 17.08

17.08

27.07 8.08 17.08

27.07

Fëmiju i dytë  02 - 12.99 vj. (me një të rritur në SGL)

Pagesa plus për Superior  Sea View për person

27.06 6.07

Zbritje për personin e tretë të rritur 

Fëmiju i dytë  02 - 11.99 vj. 

Pagesa plus për shtrat shtesë *
Fëmiju i parë 02 - 11.99 vj.

27.06

27.06 6.07

* Maksimum një fëmijë mund të ndajë dhomën me 2 persona të rritur. Deri në dy fëmijë në DHOMËN FAMILJARE. 

6.07 18.07

Дете 02 - 11.99 год. (со 2ца возрасни во двокреветна) 
Попуст за трето возрасно лице

Pagesa plus për dhomë  De Luxe
Доплата за Фамилијарна соба (цена по возрасно 

27.06 6.07 18.07

* Maksimum një fëmijë mund të ndajë dhomën me 2 persona të rritur. Deri në dy fëmijë në DHOMËN FAMILJARE. 

Fëmiju i dytë prej 04 - 11.99 vj. për gjysmë Pasioni
Fëmiju i dytë prej 04 - 11.99 vj. në All Inclusive

Pagesa plus për All Inclusive
Pagesa plus për dhomë Direct  Sea View për person
Zbritje për personin e tretë të rritur 
Fëmiju i parë 02 - 11.99 vj. /i dyti 02 - 03.99 vj.

Pagesa plus për njëkrevatshe

Pagesa plus për  Junior Suite (çmim për dhomë)
Fëmiju i parë 02 - 12.99 vj. (maks. 1 fëmijë me 2 të rritur)

Pagesa plus për njëkrevatshe

Pagesa plus për dhomë familjare   (çmimi për dhomë)

8.08 17.08

Pagesa plus për njëkrevatshe
Pagesa plus për All Inclusive (50% zbritje për fëmijë 02-

18.07 27.07

Pagesa plus për njëkrevatshe
Pagesa plus për dhomën beach Front

Pagesa plus për dhomë  Elite  (çmim për dhomë)

Zbritje për personin e tretë të rritur 
Fëmiju i parë 02 - 11.99 vj. /i dyti 02 - 02.99 vj.

* Maksimum një fëmijë mund të ndajë dhomën me 2 persona të rritur. 

Pagesa plus për njëkrevatshe
Pagesa plus për dhomë Side  Sea View për person
Pagesa plus për dhomë njëkrevatshe Side  Sea View

Fëmiju i dytë  02 - 11.99 vj. (me një të rritur në SGL)

17.08

Pagesa plus për All Inclusive

27.07 8.0827.06 6.07 18.07




